SHTOJCA NUMER 6-Kartoni amé i automjetit pér pasagjeré / automijeti zyrtar

KARTONI AME | AUTOMIJETIT

Marka dhe tipi i automjetit:

Numri i motorit:

Numri i regjistrimit:

Numri i karoserisé:

Viti i prodhimit:

Dimensioni i gomave:

Té dhénat e regjistrimit

Fugia e motorit /véllimi

3ABENELLKA:

Data Organizata e servisit

Urdhéresa e punés nr.

Pérshkrimi i operacionit Ermi i pjesé




